
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de la Ville d'Ettelbruck 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 16/01/2015  Heure: 10:00
Lieu: Administration Communale de la Ville d'Ettelbruck Place de l'Hôtel de Ville L-9087 Ettelbruck

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Construction d'une nouvelle Maison Relais à Ettelbruck
Description succincte du marché : Travaux de terrassement et de gros-oeuvre

Envergure des travaux: Terrassement +/-25 000m3 / Volume de construction +/- 23 000 m3

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Conditions d'obtention du dossier de soumission. Les intéressés doivent réserver le cahier des 
charges et le bordereau en s'inscrivant par fax au no40.49.87 ou par courriel info@archi-env.lu au 
moins 24 heures avant le retrait des documents au bureau Architecture et Environnement s.a. 16, 
rue Robert Stumper à L-2557 Luxembourg.
Les documents seront disponibles à partir du mercredi 26 novembre 2014.

Les dossiers peuvent être télécharger sur www.pmp.lu à partir du mercredi du 26 novembre 2014.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant 
exécution de la loi du 25 juin 2009 concernant le régime des marchés publics de travaux et 
fournitures portant l'inscription << Soumission pour ..... >> doivent se trouver à l'Administration 
communale de la Ville d'Ettelbruck, Place de l'Hôtel de Ville à L-9087 Ettelbruck avant l'heure fixée 
pour l'ouverture.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :20/11/2014

La version intégrale de l’avis no 1401228 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège des bourgmestre et échevins
Jean-Paul SCHAAF, Bourgmestre
Claude HALSDORF, 1er échevin

http://www.marches-publics.lu/


Edmée FEITH-JUNKER, 2ième échevin


